
 

NAUJŲ NARIŲ PRIĖMIMO IR PAŠALINIMO TVARKA 

(patvirtinta VVG valdybos posėdyje 2012 m. liepos 9 d. protokolu Nr. VA-12/07) 

 

 

Ketinantys stoti į VVG narius, asmenys (fiziniai ir /ar juridiniai) turi aktyviai dalyvauti 

kaimo plėtros procesuose, būti susipažinus su VVG įstatais ir veikla, LEADER metodo principais. 

Vietos veiklos grupės (VVG) nariais gali būti 18 metų sulaukę veiksnūs fiziniai asmenys ir 

(arba) juridiniai asmenys, pripažįstantys VVG įstatus, neturintys jai ir Lietuvos Respublikos teisės 

aktams prieštaraujančių tikslų. VVG nario teisės apibrėžtos Įstatų IV skyriuje. 

Visuotinis narių susirinkimas priima sprendimus dėl naujų narių priėmimo ir narių 

pašalinimo iš vietos veiklos grupės (Įstatai, V skyrius 30.8 p.). Norint tapti VVG nariu reikia 

pateikti šiuos dokumentus: 

 

1. Prašymas. Prašymas yra laisvos formos, kuriame pažymimi du rekomenduojantys VVG 

nariai (Įstatai, IV skyrius 19 p.). Prašymas teikiamas VVG administracijai. 

2. Motyvacinis laiškas. Motyvaciniame laiške pažymima, kodėl norima tapti VVG nariu ir 

kuo ketinama prisidėti prie VVG veiklos. Motyvacinis laiškas teikiamas VVG 

administracijai. 

3. Centrinio duomenų banko išrašo arba registracijos pažymėjimo kopija (taikoma 

juridiniam asmeniui). Dokumentai teikiami VVG administracijai. 

4. Organizacijos susirinkimo protokolo kopija ar išrašas (taikoma juridiniam asmeniui). 

Teikiamas organizacijos pritarimas dėl stojimo į VVG narius. Dokumentai teikiami VVG 

administracijai. 

VVG administracija dokumentus teikia VVG valdybai. Valdyba teikia pasiūlymą visuotiniam narių 

susirinkimui dėl naujų narių priėmimo (Įstatai, V skyrius 39.9 p.). VVG valdyba turi teisę priimti 

sprendimą dėl atleidimo iš VVG narių nariui asmeniškai prašant (Įstatai, V skyrius 39.8 p.). 

  

 Iš VVG narių šalinama: 

1. Nesumokėjus VVG nario mokesčio, prieš tai išsiunčiant pranešimą nariui. 

2. Jei per ataskaitinius metus nedalyvavo VVG veikloje. 


